Serv. Determinazion Dirigenziali
Tramnessa: &/H‘ x4 Aeig
e B AL AL

P gm

Paomvivio

SETTORE XI !

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af req.gen. in data . : . X :
_3.0_MAG. 2008 OGGETTD:  Approvazione graduatorie per assegnazione dei

. 1118 frazione di Marina di Ragusa (esercizio temporaneo del commercio

posteqgi su aree per attivitd di commercio stagionale nella

E‘:{ﬁ“a .%,;thn,riﬁﬁ L Comunalen.75  del 05/12/1997

su aree pubbliche - LLRR.n. 18/35 e 2/9E)- Delibera del Eonsiglin

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. imp. - CAP.
: 2
DENOM :—————=—————mm e ALY e QL O & P
FUNZ SERV INTERV.
IL RAGIONIERE CAPO
_ .__UQM.*\‘ f(‘ﬂ.
L7 anno duemilaotte, il giorno - 43 (giciannové]del mese di
maggio, nell’ufficio del Settore XI, su proposta del funzionario

capo servizio, geom. France Cintolo, 11 sottoscritto, dr. Giuseppe
Mirabelli, dirigente del Settore XI, ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE -
VISTA ia Legge Regionale n.18 del 01/03/1995 come modificata dalia L.R.n.2 del

08/01/1996

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.75 del 05/12/1997 con la quale, in
esecuzione delle predette leggi, vengono fissate le norme e direttive per il commercio su+
aree pubbliche con particolare riguardo al punto 4}- determinazione aree per attivita di

commercio stagionale nella frazione di Marina di Ragusa;

PRESO ATTO che nella stessa delibera sono predeterminate le varie fattispecie di attivita

commerciali nonché i vari siti e modalita di esercizio delle stesse;

VISTE le graduatorie distinte nelle varie categorie come predisposte dal 1°servizio -
commercio fisso,ambulante,mercati e fiere di questo Settore Xl che formano parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento

VISTO il Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi comunali,approvato con
delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97

DETERMINA
1. Approvare le graduatorie distinte nelle varie fattispecie previste dall’art. 4 della

delibera del C.C. n.75 del 05/12/1997 come predisposte dal 1° servizio - commercio fisso,
ambulante, mercati e fiere di questo Settore XI che formano parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento

esercizio settimanale ( giornata del venerdi )
a. 1 Mercato di via Caboto ang. Via Citelli

Esercizio quotidiano
. Mercato di via Caboto ang. Via Citelli

. Mercato lungomare A. Doria

. Mercato via Gomez

. Area via A. Doria ang. Via Chioggia
Lungomare via A.Doria (fra Circolo Velico e pizzeria)
Scalo Trapanese Zona Porto

Via Sortino e piazza Malta
8. Via Sortino e lungomare Mediterraneo

2. dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

IL DIRIGENTE/DEE X/SETTORE
-
( dp ."_{:.

71( : n. 9 graduaterie riportanti gli ammessi, gli esclusi con le relative motivazioni Flouie = %CO\M) <



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
Seguenti settort/uffici: ~--cms e

Visto:
1l Dirigéfte del 1’ Settors
Ragusa, It
Fir pesa visione

Il Direttors Geng

Ragusa, Il



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

RAGUSA

Il sottoscritto Messo comundle attesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi H 0 Bl 2000

TL MESSO GOMUNALE

ILMESSO N RE
(Tagliarf
1| sottoscritto Messo comunale attestq il compimento del suindicato periodo di publlicazione e ciot dal

al T
"Bty ——




